請伸出您關懷的手,加入我們的行列— 中華民國磐石視障重建協會!

視覺是我們人類所有感覺器官中最重要的一種,如果喪失視覺, 就意味著我們成人獨立生活的結束;我們必需從頭開始,像嬰兒一樣 學習另外一種半依賴他人的生活,這是何等讓我們難以接受、及恐懼 的一件事。

中華民國磐石視障重建協會已經內政部 93 年 5 月 27 日台內社字第 0930021019號函准設立,並成立籌備會,茲公開徵求會員。本會之宗旨為:以整體復健的觀點,協助中途失明者克服其所面臨的各種心理、或生活上的問題,使視覺障礙者能增加其:可就業性、獨立性、與社會參與度,並與外在世界產生良好的互動與融合。

本協會另一宗旨為:透過相關資訊的介紹,教導社會大眾如何與失明者相處,以及如何提供相關的幫助。希望將來大家遇到失明者時,能適時地對他們伸出一雙關懷的手!

如您認同我們的宗旨,請加入我們的行列,共同為視障者這一弱勢 族群來努力! 謝謝!籌備期間申請入會之截止日期:即日起至93年 8月21日止。

籌備會地址:台中市台中港路三段160號 台中榮總眼科部

電話、及連絡人:04-24619040 賴淑蘭

中華民國磐石視障重建協會 籌備會主任委員李世煌敬筆

中華民國磐石視障重建協會

◎ 本會宗旨

- 1. 協助視覺障礙者能增加可就業性、獨立性與社會參與度,使其有效的與外在世界互動與融合。
- 2. 對社會展開生命教育、推廣「認識視覺障礙者」宣導活動,期盼社會大眾能接納視覺障礙者並架起雙方優質的溝通橋樑。

◎ 入會辦法

- 1. 凡贊同本會宗旨,年滿二十歲,經理事會審查通過並報主管機關備查者,為個人會員或團體會員。
- 2. 個別會員:入會費 1000 元,年會費 500 元。
- 3. 終身會員:一次繳付10000元即為終身會員,不需再繳交入會費及年會費。
- 4. 團體會員:繳交入會費 5000 元,年會費 5000 元,團體永久會員:年會費一次 繳付 50000 元,不需再繳交入會費及年會費。
- 5. 郵政劃撥帳號:22574969,戶名:中華民國磐石視障重建協會
- 6. 歡迎入會,請填妥申請書後傳真至:04-24619040 或郵寄至台中市中港路三段 160 號 台中榮總眼科部,請一併繳交會費(可用劃撥或直接面交),以利製作 會員資格名冊。採劃撥者請於劃撥單背面寫下個人聯絡資料,收據將隨後寄送。

中華民國磐石視障重建協會個人會員申請書

姓	名					性	別	
生	日	年	月	日	學歷			
現	職			ال	争分證號			
通訊住址								
永久	住址							
電	話				大哥大			
傳	真			E-mail				
申請人簽章:								
◎ 協會會訊願以 □ 普通郵件 □ E-mail 方式等							式寄送	
中	華	民	國		年	月		日